
目安

道路旅客運送業・観光業
旅客運送事業　総合職、

専門職、一般職

鉄鋼業に関する設備工事業

総務・労務請負事業
鉄鋼現場監督／事務系社員

介護事業
事業管理者、介護サービス提供責任

者、運行管理者　他

広告事業 営業・編集・サイトのマネージャー他

※プレゼンの状況により、時間が前後する場合があります。

募集職種

ラーメン店　店員

住宅営業

業種

金属製品製造業

医療・福祉

人材派遣業

有料職業紹介事業

製造業

障害児通所支援事業

接骨院

保険業

第二種社会福祉事業 保育教諭

製造業

冠婚葬祭業

宿泊業

オープニング

営業

飲食業

飲食業

林業

飲食サービス業

（ラーメン店）

建設業

損害保険

⑧

⑨

社会福祉法人檸檬会（レイモンドこども園）

トランスコスモス株式会社

大興産業株式会社

株式会社 長尾製缶所

株式会社坂口製作所 和歌山工場

社会福祉法人寿敬会

株式会社 華祥

菱岡工業株式会社

現場作業員

介護職・看護職・調理員・

社会福祉士・介護支援専門員

人材マッチング業務スタッフ

①管理・指導職     ②保育士

保育士、児童指導員、支援員（無

資格）、柔道整復師、セラピスト

（無資格）、事務員

サービスサポートスタッフ

10:00

10:05

10:15

10:25

10:35

10:45

①

②

➂

④

10:55

11:05

11:15

福祉サービス事業

⑩

有限会社アーンジュコンパニョン

（モスバーガー）

竹上木材株式会社

⑤

休憩

⑥

⑦

13:00

13:10

13:20

13:30

13:40

株式会社健康まんてん

（みらい発達塾ダック・いのうえ整骨院）

日本生命保険(相)ライフプラザ和歌山

コールセンタースタッフ

販売職　技術職

製造スタッフ

11:55

11:25

11:35

11:45

休憩

コンタクトセンター

小売業

製造業

15:00

14:20

14:30

14:40

14:50

㉑

⑭

⑮

休憩

⑯

⑰

14:00

13:50

⑱

⑲

⑳

14:10

あいおいニッセイ同和損害保険株式会社

⑪

⑫

⑬

製造ラインオペレーター、

場内物流、軽作業

葬祭スタッフ

フロント、レストラン、

施設管理、調理師スタッフ

介護職

調理・接客

店舗所属社員・店舗スタッフ

現場作業員、総合営業職

ゆたかグループ

（ユタカ交通㈱・ユタカ工作㈱

・ライフアクセス㈱・ビーフレンズ㈱）

幕末株式会社

パナソニックホームズ和歌山株式会社

昭和精工株式会社

117グループ

株式会社 わたらせ温泉

株式会社あおぞらケアセンター

株式会社ウイルバーン商事

（江戸前回転鮨弥一）


